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Emne: Grunnlag for samanlikning avulike satsar i ulike kommunar
Samanlikningskommunar: Modalen, Voss, Osterøy, Kvam, Alver, Selbu og Etne

Maks sum for tapt godtgjersle –legitimertpr møte

Stolpediagram 1: Vaksdal, Kvam og Etne har ikkje sett makssum for tart legitimert godtgjersle.
Osterøy, Voss, Alver, Selbu og Modalen har sett makssum på i underkant av kr 3000 til kr 5000.
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Maks sum for tapt godtgjersle- ulegitimertpr møte

Stolpediagram 2: Etne kommune hadde ikkje oppgjeve spesifikk sum i sitt reglement.

Omsorgsutgifter pr møte

Stolpediagram 3: Vaksdal kommune er den einaste kommunen av samanlikningskommunane som
ikkje har med omsorgsutgifter i sin kommune. Kvam og Selbu har ikkje sett ein makssum og dekker
utgifter ut frå dokumentasjon og vert derforsett opp med 0.
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Fast godtgjersle/per møte for medlemmer i kommunestyret pr år (8 møter)

Stolpediagram 4: Vaksdal og Osterøy kommunar gjev fast møtegodtgjersle. Voss, Kvam, Etne, Selbu
og Modalen gjev godtgjersle pr møte. I Vaksdal har vi i 2020 8 møter. For å få eit
samanlikningsgrunnlag har vi sett opp godtgjersle for 8 møter for kommunar som gjev sum pr møte.
Alver kommune gjev både fast godtgjersle, samt pr møte, slik at summer gjeld fast godtgjersle+ 8
møter.

Fast godtgjersle/per møte for medlemmer i formannskapet pr år (12 møter).

Stolpediagram 5: Vaksdal, Osterøy og Voss gjev fast årleg godtgjersle. Alver gjev både fast godtgjersle
samt per møte. Resterande kommunar gjev godtgjersle pr møte. For å få fram eit
samanlikningsgrunnlag, har alle kommunane som gjev ein sum per møte lag inn med 12 møter (inkl.
Alver).
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Fast godtgjersle/per møte for medlemmer i hovudutval pr år (8 møter)

Stolpediagram 6: Vaksdal og Osterøy gjev fast årleg godtgjersle. Alver gjev både fast godtgjersle samt
per møte. Resterande kommunar gjev godtgjersle pr møte. For å få fram eit samanlikningsgrunnlag,
har alle kommunane som gjev ein sum per møte lag inn med 8 møter (inkl. Alver). Modalen har ikkje
hovudutval.

Fast godtgjersle/per møte for leiarar i hovudutval pr år (8 møter)

Stolpediagram 7: Vaksdal, Osterøy, Voss, Alver, og Etne gjev fast årleg godtgjersle. Selbu gjev både
fast årleg godtgjersle og per møte. Kvam gjev godtgjersle pr møte og det er lagt inn frekvens med 8
møter. Modalen har ikkje hovudutval.
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Møtegodtgjersle for organ som ikkje mottek fast godtgjersle, pr møte

Stolpediagram 8: Alle kommunar har oppgjeve ein fast godtgjerslesum for eitt møte.

Med helsing

Lin Tove Thomassen
Politisk sekretariat


